
大会コード  22173001

： ２０２２年６月１８日（土）
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　
： 長野県中学校体育連盟
： 長野県中学校体育連盟陸上競技部　一般財団法人長野陸上競技協会　
： 葛城 光一
： 宮澤 真一 (トラック) 酒井 剛 (跳躍) 田澤 稔 (投てき)

犬飼 七夕子 (混成競技中澤 博和 (招集所)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

09:00 曇り 南 0.7 23.1 56.0 13:00 曇り 南 1.8 24.8 51.0
10:00 曇り 南東 1.0 23.2 56.0 14:00 曇り 南東 2.6 24.3 57.0
11:00 曇り 南東 3.4 24.5 53.0 15:00 曇り 南 2.9 24.0 57.0
12:00 曇り 南東 4.2 25.1 52.0 16:00 曇り 南東 0.9 23.6 58.0

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害

第29回長野県中学校陸上競技混成競技大会
第49回全日本中学校陸上競技選手権大会 参加資格取得競技会
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第29回長野県中学校陸上競技混成競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 宮澤 真一

【開催日】 2022年6月18日（土） 跳躍審判長 酒井 剛
【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会 投てき審判長 田澤 稔

招集所審判長 中澤 博和

決勝記録一覧表 記録主任 瀧沢 佳生

男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/18 男子 西尾 誓(3) 2526 甘利 悠馬(3) 1986 綿貫 太一(3) 1868 須田 岳琉(2) 1786 野阪 朋希(3) 1728 橋詰 蓮平(2) 1694 飯山 想斗(2) 1588 佐藤 奏多(3) 1583
四種競技 穂高東 野沢 高社 野沢 塩尻広陵 野沢 茅野東部 高社



2022/ 6/18

長野県中学記録(CR)               2800 古村 拓海                    浅間             2019/07/21  
大会記録(GR)                     2661 古村拓海                     浅間             2019        

西尾 誓(3) 15.36(-0.6)        9.48        1.81       54.26   2526
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高東     807     454     636     629      1
甘利 悠馬(3) 17.51(-0.6)        8.99        1.66       58.18   1986
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 野沢     572     425     512     477      2
綿貫 太一(3) 17.36(-0.6)        8.64        1.50       57.89   1868
ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社     587     404     389     488      3
須田 岳琉(2) 16.85(-0.6)        8.98        1.50     1:02.51   1786
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢     640     425     389     332      4
野阪 朋希(3) 17.35(+0.5)        7.42        1.45       58.76   1728
ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 塩尻広陵     588     332     352     456      5
橋詰 蓮平(2) 17.53(-0.6)        7.57        1.55     1:01.72   1694
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢     570     341     426     357      6
飯山 想斗(2) 18.62(+0.5)        6.62        1.55     1:00.05   1588
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部     466     285     426     411      7
佐藤 奏多(3) 18.27(+0.5)        8.58        1.35     1:00.39   1583
ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高社     499     401     283     400      8
松林 陽大(3) 27.79(+0.5)        9.00        1.40       57.43   1250
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰       2     426     317     505      9
小平 楓(2) NM DNS DNS
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰       0

 4081

 5160

 4089

 6496

 4088

 7870

 5157

 7847

 7853
DNF

総合得点
順位

 6588

男子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 110mH SP HJ 400m



6月18日  9:00

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -0.6

 1 野阪 朋希(3)     17.35  1 西尾 誓(3)     15.36 
ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 塩尻広陵 ﾆｼｵ ｾｲ 穂高東

 2 佐藤 奏多(3)     18.27  2 須田 岳琉(2)     16.85 
ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高社 ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢

 3 飯山 想斗(2)     18.62  3 綿貫 太一(3)     17.36 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部 ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社

 4 松林 陽大(3)     27.79  4 甘利 悠馬(3)     17.51 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰 ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 野沢

  小平 楓(2)      NM  5 橋詰 蓮平(2)     17.53 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢

6月18日 10:30

長野県中学記録(CR)              15.78 山田　嘉孝                   旭町             1982/06/13  

西尾 誓(3)   9.48 
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高東    454
松林 陽大(3)   9.00 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰    426
甘利 悠馬(3)   8.99 
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 野沢    425
須田 岳琉(2)   8.98 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢    425
綿貫 太一(3)   8.64 
ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社    404
佐藤 奏多(3)   8.58 
ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高社    401
橋詰 蓮平(2)   7.57 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢    341
野阪 朋希(3)   7.42 
ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 塩尻広陵    332
飯山 想斗(2)   6.62 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部    285
小平 楓(2)     DNS
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰

決勝 6月18日 14:00

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m69 1m72 1m75 1m78 1m81 1m84 1m87
西尾 誓(3) - - - - - - - - - o  1.81
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高東 o o o o o xxx   636
甘利 悠馬(3) - - - - - - - o o o  1.66
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 野沢 xxx   512
飯山 想斗(2) - - - o o xo o xxx  1.55
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部   426
橋詰 蓮平(2) - - - xxo xxo o o xxx  1.55
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢   426
須田 岳琉(2) - o o o xo o xxx  1.50
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢   389
綿貫 太一(3) - - - o xo o xxx  1.50
ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社   389
野阪 朋希(3) - - o o xxo xxx  1.45
ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 塩尻広陵   352
松林 陽大(3) - o o o xxx  1.40
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰   317
佐藤 奏多(3) - o o xxx  1.35
ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高社   283
小平 楓(2)      DNS
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰

0 570

2 572
3  7853 7  4088

499 640
4  7870 3  5160

466 587
7  7847 4  4081

所属名 記録／備考
6  6496 5  6588

588 807
5  5157 6  4089

混成男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

記録 備考

1 8  6588   9.48   9.46   9.26

混成男子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  8.41

3 7  4081   8.95   8.99   8.95

2 5  7847   7.75   9.00

  8.91

5 6  5160   8.36   8.64   8.37

4 9  4089   8.85   8.98

  8.19

7 10  4088   7.36   7.54   7.57

6 3  5157   8.02   8.58

  7.33

9 2  7870   6.62   5.59   6.55

8 4  6496   6.76   7.42

   

混成男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

1  7853       

2 9  4081

3 4  7870

記録 備考

1 10  6588

1m50 1m55 1m60 1m63 1m66

5 8  5160

7 6  6496

4 2  4088

5 1  4089

3  7853

8 7  7847

9 5  5157



決勝 6月18日 16:05

長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

 1 西尾 誓(3)     54.26 
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高東

 2 松林 陽大(3)     57.43 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰

 3 綿貫 太一(3)     57.89 
ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社

 4 甘利 悠馬(3)     58.18 
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 野沢

 5 野阪 朋希(3)     58.76 
ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 塩尻広陵

 6 飯山 想斗(2)   1:00.05 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部

 7 佐藤 奏多(3)   1:00.39 
ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高社

 8 橋詰 蓮平(2)   1:01.72 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢

 9 須田 岳琉(2)   1:02.51 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢

混成男子

400m

記録／備考
4  6588

629
1  7847

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

477
9  6496

456
2  7870

505
7  5160

488
5  4081

357
6  4089

332

411
3  5157

400
8  4088
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